
KL_Prij 12

Nazev2 Urologická klinika

Popisky sloupců

2017 2018 2019

Popisky řádků
Počet RC

Součet 

vaha_prep
Počet RC

Součet 

vaha_prep
Počet RC

Součet 

vaha_prep
Počet RC

Součet 

vaha_prep

CIRKUMCIZE 73 26,83 79 29,34 80 29,33 1 -0,01 

DIABETES, NUTRIČNÍ A JINÉ METABOLICKÉ PORUCHY 1 0,40 0 0,00

DIALÝZA A ELIMINAČNÍ METODY 2 3,81 2 3,17 2 3,17

DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 240 HODIN (11-21 DNÍ) 1 13,87 0 0,00

DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 240 HODIN (11-21 DNÍ) S EKONOMICKY NÁROČNÝM VÝKONEM 3 61,04 2 42,36 -2 -42,36 

DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 504 HODIN (22-42 DNÍ) S EKONOMICKY NÁROČNÝM VÝKONEM 1 33,15 -1 -33,15 

DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 96 HODIN (5-10 DNÍ) 1 7,77 -1 -7,77 

DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 96 HODIN (5-10 DNÍ) S EKONOMICKY NÁROČNÝM VÝKONEM 4 58,22 3 37,94 2 25,02 -1 -12,92 

FLEGMÓNA 1 0,49 1 0,65 -1 -0,65 

CHEMOTERAPIE 2 2,97 1 1,33 1 1,33

INFEKCE LEDVIN A MOČOVÝCH CEST 92 53,87 92 53,06 84 45,54 -8 -7,52 

JINÁ GASTROENTERITIDA A BOLEST BŘICHA 1 0,39 1 0,53 0 0,14

JINÉ ENDOKRINNÍ PORUCHY 1 0,48 1 0,48

JINÉ PERKUTÁNNÍ KARDIOVASKULÁRNÍ VÝKONY PŘI AKUTNÍM INFARKTU MYOKARDU 1 3,01 0 0,00

JINÉ PORUCHY LEDVIN A MOČOVÝCH CEST 14 5,68 14 4,90 19 8,55 5 3,65

JINÉ PORUCHY TRÁVICÍHO SYSTÉMU 1 0,31 -1 -0,31 

JINÉ VELKÉ VÝKONY NA HLAVĚ A KRKU 6 22,00 0 0,00

JINÉ VÝKONY NA MUŽSKÉM REPRODUKČNÍM SYSTÉMU 9 8,38 9 10,52 8 7,99 -1 -2,54 

JINÉ VÝKONY PŘI ENDOKRINNÍCH, NUTRIČNÍCH A METABOLICKÝCH PORUCHÁCH 2 4,88 2 4,88

JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH KŮŽE, PODKOŽNÍ TKÁNĚ A PRSU 4 1,79 2 0,94 4 1,79 2 0,86

JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH LEDVIN A MOČOVÝCH CEST 6 7,08 6 6,71 7 6,32 1 -0,38 

JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH MUSKULOSKELETÁLNÍHO SYSTÉMU A POJIVOVÉ TKÁNĚ 1 3,22 0 0,00

JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH TRÁVICÍHO SYSTÉMU 2 3,70 1 1,72 1 1,72

JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH UŠÍ, NOSU, ÚST A HRDLA 1 0,57 1 0,93 -1 -0,93 

JINÉ VÝKONY PŘI PORUCHÁCH A ONEMOCNĚNÍCH ŽENSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU 1 0,85 1 1,42 2 2,37 1 0,95

KOŽNÍ ŠTĚP A/NEBO DEBRIDEMENT 1 0,74 0 0,00

MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ LEDVIN A MOČOVÝCH CEST A LEDVINOVÉ SELHÁNÍ 32 16,90 38 21,30 28 18,14 -10 -3,16 

MALIGNÍ ONEMOCNĚNÍ MUŽSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU 14 6,82 15 5,48 13 6,66 -2 1,18

MENŠÍ VÝKONY NA LEDVINÁCH, MOČOVÝCH CESTÁCH A MOČOVÉM MĚCHÝŘI 76 82,18 92 99,76 69 75,10 -23 -24,66 

MENŠÍ VÝKONY NA TLUSTÉM A TENKÉM STŘEVU 1 4,20 -1 -4,20 

MOČOVÉ KAMENY BEZ EXTRAKORPORÁLNÍ LITOTRYPSE 82 28,53 65 23,03 65 24,09 0 1,06

MOČOVÉ KAMENY S LITOTRYPSÍ MIMOTĚLNÍ ŠOKOVOU VLNOU 43 46,22 14 14,93 3 3,01 -11 -11,92 

MYELOPROLIFERATIVNÍ PORUCHY A ŠPATNĚ DIFERENCOVANÉ NÁDORY S JINÝM VÝKONEM 1 4,04 2 7,76 1 3,93 -1 -3,83 

MYELOPROLIFERATIVNÍ PORUCHY A ŠPATNĚ DIFERENCOVANÉ NÁDORY S VELKÝM VÝKONEM 1 8,88 0 0,00

NEFRITIDA 2 0,95 1 0,50 -1 -0,50 

NEMOCI ZUBŮ A ÚST 3 3,00 0 0,00

OBSTRUKCE GASTROINTESTINÁLNÍHO SYSTÉMU 1 0,38 -1 -0,38 

OPERAČNÍ VÝKON S DIAGNÓZOU JINÉHO KONTAKTU SE ZDRAVOTNICKÝMI SLUŽBAMI 2 2,82 0 0,00

OPERAČNÍ VÝKONY S HLAVNÍ DIAGNÓZOU DUŠEVNÍ NEMOCI 1 1,03 -1 -1,03 

PERIFERNÍ A JINÉ VASKULÁRNÍ PORUCHY 1 0,42 1 0,42

PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA, <=2 POTAHOVANÉ STENTY PŘI AKUTNÍM INFARKTU MYOKARDU 1 4,72 0 0,00

POOPERAČNÍ A POÚRAZOVÉ INFEKCE 1 3,00 0 0,00

PORANĚNÍ KŮŽE, PODKOŽNÍ TKÁNĚ A PRSU 1 0,31 1 0,25 -1 -0,25 

PORUCHY JATER, KROMĚ MALIGNÍ CIRHÓZY A ALKOHOLICKÉ HEPATITIDY 1 1,66 -1 -1,66 

PORUCHY MUŽSKÉHO REPRODUKČNÍHO SYSTÉMU, KROMĚ MALIGNÍHO ONEMOCNĚNÍ 48 14,44 66 22,36 60 19,20 -6 -3,16 

PORUCHY SRÁŽLIVOSTI 1 0,65 0 0,00

PROSTÁ PNEUMONIE A DÁVIVÝ KAŠEL 1 0,73 0 0,00

2019-2018



2017 2018 2019

Popisky řádků
Počet RC

Součet 

vaha_prep
Počet RC

Součet 

vaha_prep
Počet RC

Součet 

vaha_prep
Počet RC

Součet 

vaha_prep

2019-2018

PROSTATEKTOMIE 2 2,78 4 5,03 5 8,14 1 3,11

PROSTATICKÉ VÝKONY, KTERÉ SE NETÝKAJÍ HLAVNÍ DIAGNÓZY 2 3,13 3 5,10 1 1,70 -2 -3,40 

PŘÍZNAKY A SYMPTOMY NA LEDVINÁCH A MOČOVÝCH CESTÁCH 21 8,11 34 13,21 41 18,20 7 4,99

ROZSÁHLÉ VÝKONY, KTERÉ SE NETÝKAJÍ HLAVNÍ DIAGNÓZY 12 26,81 17 34,03 14 27,90 -3 -6,13 

SELHÁNÍ, REAKCE A KOMPLIKACE GENITOURETRÁLNÍHO PŘÍSTROJE, ŠTĚPU NEBO TRANSPLANTÁTU 1 0,36 0 0,00

SEPTIKÉMIE 2 3,13 2 3,22 2 2,30 0 -0,92 

TRANSURETRÁLNÍ PROSTATEKTOMIE 92 116,12 97 123,62 71 89,52 -26 -34,11 

URETRÁLNÍ A TRANSURETRÁLNÍ VÝKONY 354 245,41 352 241,48 400 279,89 48 38,41

VELKÉ ABDOMINÁLNÍ VASKULÁRNÍ VÝKONY 1 6,76 1 6,76

VELKÉ HRUDNÍ VASKULÁRNÍ VÝKONY 1 10,38 -1 -10,38 

VELKÉ VÝKONY NA LEDVINÁCH A MOČOVÝCH CESTÁCH 256 680,34 267 696,76 327 845,60 60 148,84

VELKÉ VÝKONY NA MOČOVÉM MĚCHÝŘI 36 230,93 31 209,51 17 109,85 -14 -99,66 

VELKÉ VÝKONY NA TLUSTÉM A TENKÉM STŘEVU 1 7,42 1 10,04 0 2,61

VELKÉ VÝKONY V OBLASTI PÁNVE U MUŽE 323 1 016,42 341 989,86 323 858,09 -18 -131,77 

VÝKONY NA APENDIXU 1 0,98 0 0,00

VÝKONY NA NADLEDVINKÁCH A PODVĚSKU MOZKOVÉM 20 59,80 24 70,89 17 46,61 -7 -24,28 

VÝKONY NA PENISU 12 6,71 18 10,52 7 3,99 -11 -6,53 

VÝKONY NA ÚSTECH 5 9,91 0 0,00

VÝKONY NA VARLATECH 104 63,19 96 57,90 93 54,87 -3 -3,03 

VÝKONY OMEZENÉHO ROZSAHU, KTERÉ SE NETÝKAJÍ HLAVNÍ DIAGNÓZY 3 3,61 11 8,42 3 2,17 -8 -6,25 

VÝKONY PRO INFEKČNÍ A PARAZITÁRNÍ NEMOCI 1 3,00 3 18,51 1 5,89 -2 -12,62 

Celkový součet 1 781 2 983,43 1 814 2 938,90 1 778 2 661,10 -36 -277,80 


